Ano 2017, Número 179 Goiânia, terça-feira, 3 de outubro de 2017 Página 34

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

PORTARIA - 142 - 2017 - DG

PORTARIA N. 142/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE/GO nº. 113, de 14 de maio de 2007 e no artigo 1º, inciso VII, da Portaria nº 67 PRES, de 21 de fevereiro de
2017,

CONSIDERANDO as novas indicações contidas do PAD n. 7960/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão Permanente de Avaliação Documental, responsável pelas ações estabelecidas no artigo 16
da Resolução TRE nº 131/2008 e pela multiplicação de conhecimentos relativos à gestão documental, nas respectivas áreas de atuação, nos
termos do Anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº
427/2016 – DG, de 3 de outubro de 2016.

Goiânia, 28 de setembro de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Comunicados

PLANO DE CONTRATAÇÕES DE SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - STIC - 2017

Plano de Contratações de Soluções de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC – 2017 em anexo.

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUICAO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 28 de setembro de 2017, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Kisleu Dias Maciel Filho,
Presidente no exercício da Presidência.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados, os seguintes feitos:

Prestação de Contas nº 149-16.2015.6.09.0000 (1)

Origem: GOIÂNIA-GO

Relator: Juliano Taveira Bernardes

PORTARIA - 142 - 2017 - DG

PORTARIA N. 142/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE/GO nº. 113, de 14 de maio de 2007 e no artigo 1º, inciso VII, da Portaria nº 67 PRES, de 21 de fevereiro de
2017,

CONSIDERANDO as novas indicações contidas do PAD n. 7960/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão Permanente de Avaliação Documental, responsável pelas ações estabelecidas no artigo 16
da Resolução TRE nº 131/2008 e pela multiplicação de conhecimentos relativos à gestão documental, nas respectivas áreas de atuação, nos
termos do Anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº
427/2016 – DG, de 3 de outubro de 2016.

Goiânia, 28 de setembro de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Ano 2017, Número 179 Goiânia, terça-feira, 3 de outubro de 2017 Página 159

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

WILSON SOARES DOS SANTOS 063061901023 REVISÃO 1090 23 29/09/2017 0096/2017

ZILDENE MOREIRA DA ROCHA 011026861031 REVISÃO 1104 30 05/09/2017 0080/2017

Total de documentos impressos : 1.713

ANEXO

(Portaria n. 142/2017 – DG)

INTEGRANTES DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

UNIDADES NOMES

SJD Viviane Fraga de Oliveira – Presidente

Cláudia Eneida de Rezende Mikael – titular

Thais Cedro Gomes – titular

PRES José de Assis Moraes Filho – titular

Janeide Alcântara Manzan Mazo – suplente

VPCRE Cláudia de Sousa Cardoso – titular

Eneida de Oliveira Araújo Silva – suplente

ORE Vanessa Vaz de Sá – titular

Maria Cecília Félix de Souza Carmo – suplente

DG Isaac Pereira Lemes – titular

Ecilede Maria dos Santos Lopes – suplente

SGP Maria do Socorro Barros Teixeira – titular

Luciana César Vasconcelos – suplente

STI Maria de Lourdes José Guedes – titular

Maria Amélia de Azevedo – suplente

SAO Ligiane Dayse Lucas de Rezende – titular

Stella Ferreira Azevêdo – suplente

CCI Tatiana Zanine Arantes – titular

Milena Jorge Gonçalves – suplente

EJE Wendel Santos Chaves e Silva – titular

Mary Denize Martins – suplente

ASTPL Renata Nascimento Dias Fernandes – titular

Maria Selma Teixeira – suplente

COMSERVZONAS Célio Luís Caixeta Viana – titular

Diana de Alencastro Veiga Oliveira – suplente

ANEXO

(Portaria n. 142/2017 – DG)

INTEGRANTES DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

UNIDADES NOMES

SJD Viviane Fraga de Oliveira – Presidente

Cláudia Eneida de Rezende Mikael – titular

Thais Cedro Gomes – titular

PRES José de Assis Moraes Filho – titular

Janeide Alcântara Manzan Mazo – suplente

VPCRE Cláudia de Sousa Cardoso – titular

Eneida de Oliveira Araújo Silva – suplente

ORE Vanessa Vaz de Sá – titular

Maria Cecília Félix de Souza Carmo – suplente

DG Isaac Pereira Lemes – titular

Ecilede Maria dos Santos Lopes – suplente

SGP Maria do Socorro Barros Teixeira – titular

Luciana César Vasconcelos – suplente

STI Maria de Lourdes José Guedes – titular

Maria Amélia de Azevedo – suplente

SAO Ligiane Dayse Lucas de Rezende – titular

Stella Ferreira Azevêdo – suplente

CCI Tatiana Zanine Arantes – titular

Milena Jorge Gonçalves – suplente

EJE Wendel Santos Chaves e Silva – titular

Mary Denize Martins – suplente

ASTPL Renata Nascimento Dias Fernandes – titular

Maria Selma Teixeira – suplente

COMSERVZONAS Célio Luís Caixeta Viana – titular

Diana de Alencastro Veiga Oliveira – suplente Diana de Alencastro Veiga Oliveira – suplente Diana de Alencastro Veiga Oliveira – suplente